## Canadian Nuclear Safety Commission Bid Solicitation # 5000075513 Questions and Answers #1 March 13, 2024

Number	Question	Answer
20	Mandatory requirement M3 is particularly limiting – would CNSC consider replacing M3 with corporate reference for the work required?	The requirement for M3 will remain unchanged. The proposed Project Lead must have the required experience.
21	What is the complete scope of reporting like number of metrics to show in reports, number of KPIs.	Content and requirements of the report are outlined in Section 6.0 of the Statement of Work.
22	What is the reporting tool to be used? Like PowerBI, Tableaue, Apache super set etc	The successful contractor should propose the reporting tool as indicated in section 5.0 of the Statement of Work.
23	Do we need to send reports to any email list in regular schedule? If yes how many reports and what is the frequency of schedule?	Schedule of reports is outlined in Section 6 of the Statement of Work.
24	Any additional data controls, security measure, encryption measures, data checks, Quality measure to be implemented are in scope of this project?	All information is publicly available, therefore there is not expected to be issues with security/encryption. Any recommended data controls can be proposed by the contractor.
25	Would CNSC consider adjusting the evaluation process to lean more towards technical merit, for example 70 technical / 30 financial?	The split between the technical and financial will be remain unchanged.
26	Could you let us know if you are open to an east coast agency to do this work as we have for numerous other clients across the country for similar engagements or do you have a local preference?	No preference for location as meetings will be held by tele/videoconference.